
POP UP
Штекери кои се појавуваат 
кога Ви се потребни

Кога не се користат, штекерите се наоѓаат под 
површината на бирото или кујнската плотна. 
Кога се потребни, со лесен притисок на врз 
средниот сегмент штекерите се подигаат.

Идеален е за кујни бидејќи може да се вгради 
во работна плоча со дебелини од 8 до 45 мм.

Дизајнот на уредот овозможува дури и ако 
се истури голема количина течност врз него, 
само мала количина може да помине и да 
капе вертикално покрај уредот и надолу под 
работната површина.

IP 42 обезбедува основна заштита од ситни 
предмети и ограничена заштита од вода што 
паѓа косо одозгора, доволно за вообичаени 
услови во ентериер, но не и за влажни или 
надворешни средини.

Метални делови

Брусен нерѓосувачки челик

Пластични делови и штекери

Во Црна или Бела боја

НАПОН 
100–250 V макс.

СТРУЈА 
16 А макс.

ФРЕКВЕНЦИЈА 
50–60 Hz

ТЕМПЕРАТУРА 
0 – 40°C

РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ 
0 – 95 % (без кондензација)

ЗАШТИТА 
IP 42


